РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный совет

Яковлевского района
(Сорок пятое (внеочередное) заседание совета второго созыва)

РЕШЕНИЕ

 От «30» октября 2017г.                                               № 13

Об утверждении местных нормативов

градостроительного проектирования

Смородинского сельского поселения

В соответствии с ч. 1 ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, ч. 4 ст. 14 Федерального  закона от 6 октября 2003 года № 131 –

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Яковлевского района, Муниципальный

совет решил:

1.Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования

Смородинского сельского поселения (прилагается).

2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

администрации Яковлевского района yakovl-adm.ru и официальном сайте

администрации Смородинского сельского поселения 31 октября 2017 года.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Муниципального совета по безопасности,

правопорядку и вопросам местного самоуправления (Сотников Ю. В.) и

заместителя главы администрации района по строительству, транспорту, ЖКХ

и ТЭК Мазницына А.В.

Председатель Муниципального

совета района                                                 Е. А. Говорун